关于夏雅敏等同志职务任免的通知

各学院（部）、机关处室、直属部门：
经2021年7月1日校党委常委会研究，决定：
夏雅敏同志任校长办公室主任；

张登沥同志任军工路综合管理办公室主任；

李柏林同志任发展规划与学科建设处（高教研究所、质量管理办公室）处长（所长、主任），人事处（退管办）处长（主任）；

曹守启同志任教务处（教师教学发展中心）处长（主任）；

胡庆松同志任科学技术处处长,工程学院院长；
周辉同志任学生处处长；

王锡昌同志任研究生院执行院长；

姜新耀同志任保卫处处长；

王宪怡同志任财务与资产管理处处长；

张雅林同志任实验室与设备管理处处长；

林喜臣同志任后勤与基建管理处处长、教育保障中心主任；

周水松同志任审计处处长；

江卫平同志任社会协同与校友事务处处长；

张宗恩同志任信息化管理办公室主任兼发展规划与学科建设处副处长、现代信息与教育技术中心主任；

宁波同志任档案馆（校史馆、博物馆）馆长；

许四杰同志任船舶管理中心主任；

沙锋同志任上海水大资产经营公司总经理；
免去夏雅敏同志军工路综合管理办公室主任职务；

免去吴建中同志军工路综合管理办公室副主任兼校退管办副主任职务；

免去杨德利同志人事处（退管办）处长（主任）职务；

免去江敏同志教务处（教师教学发展中心）处长（主任）职务；

免去罗汝坤同志学生处处长兼马克思主义学院副院长职务；

免去沙锋同志实验室与设备管理处处长职务；

免去钟俊生同志社会协同与校友事务处处长职务；

免去曹守启同志工程学院院长职务；

免去殷曦敏同志继续教育学院院长职务；
免去周水松同志上海水大资产经营公司总经理职务；

免去陈文银同志海洋科学研究院副院长职务。
特此通知。
上海海洋大学
2021年7月1日

- 2 -
- 1 -